2

  [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2023

                    № 888
г. Вятские Поляны

Об утверждении состава конкурсной комиссии городской литературной премии им. С.И. Ошуркова в 2023 году
В соответствии с постановлением главы города Вятские Поляны от 24.05.2023 № 38 «Об утверждении Положения о городской литературной премии им. С.И. Ошуркова», администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить состав конкурсной комиссии городской литературной премии им. С.И. Ошуркова в 2023 году согласно приложению.
2.
Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 19.05.2023.

3.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Вятские Поляны                  Слобожанинову А.Ю.

Глава города Вятские Поляны

 В.А. Машкин

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Юрисконсульт МКУ ЦКП

	              Е.С. Никулина

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

города Вятские Поляны

от 24.05.2023            № 888
СОСТАВ
конкурсной комиссии городской литературной премии
им. С.И. Ошуркова
	КАЗАНЦЕВА
Светлана Анатольевна
	–
	Заместитель главы администрации города – управляющий делами администрации города Вятские Поляны, председатель комиссии;

	СЛОБОЖАНИНОВА
Анна Юрьевна
	–
	Заместитель главы администрации города, заместитель председателя комиссии;

	ЯННИКОВА
Елизавета Михайловна
	–
	директор МБУК «Вятскополянской городской библиотечной системы», секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	НИКИФОРОВА
Светлана Николаевна
	–
	начальник Управления образования администрации города Вятские Поляны;

	ОКУЛОВА
Екатерина Евгеньевна

	–
	журналист (по согласованию);

	ПАВЛОВА
Галина Михайловна
	–
	главный редактор газеты «Вятско-Полянская правда» (по согласованию);

	ПОНОМАРЕВА
Екатерина Владимировна
	–
	начальник Управления социальной политики администрации города Вятские Поляны;

	СЛЕСАРЕВ

Владимир Александрович

	–
	краевед (по согласованию);

	ТЕПИН

Александр Николаевич
	–
	поэт (по согласованию);

	ФАЛАЛЕЕВ

Николай Владимирович
	–
	руководитель литературного объединения «Надежда» при центральной городской библиотеке (по согласованию)

____________